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Fundacja Educare et Servire oraz Fundacja Prawnikon zapraszają na bezpłatne ogólnopolskie warsztaty

dotyczące nowoczesnych form aktywizacji zawodowej osób tzw. NEET (poniżej 29 r.ż., nie kształcące się,

nie doszkalające i nie pracujące, również o ograniczonej sprawności). Zajęcia dla dwóch grup

warsztatowych zostaną zorganizowane w dniach 10-11 czerwca br.

Celem warsztatów  jest dostarczenie nowych metod i narzędzi służących podniesieniu

wskaźników aktywności zawodowej w grupie osób tzw. NEET (poniżej 29 r.ż., nie kształcące się,

nie doszkalające i nie pracujące).

Dla kogo przeznaczone są warsztaty?

Warsztaty przeznaczone są dla organizacji i instytucji publicznych, które w swojej pracy mają

kontakt z osobami tzw. NEET (publiczne i niepubliczne podmioty działające na rzecz aktywizacji

edukacyjno-zawodowej oraz integracji społecznej (tj. PUP, OHP, agencje zatrudnienia, NGO,

podmioty ekonomii społecznej, instytucje pomocy i integracji społecznej, instytucje szkoleniowe

formalne, nieformalne i poza formalne [w tym BDC i jego pracownicy]).

Organizacje te mogą wydelegować na warsztaty:

pracowników,

stażystów,

wolontariuszy.

W warsztatach może wziąć udział kilka osób z jednej organizacji.

Uczestnikom bezpłatnych warsztatów organizatorzy zapewnią:

nocleg w hotelu wraz z pełnym wyżywieniem (obiady, kolacja, śniadanie; warsztaty

trwają 2 dni)

serwis kawowy podczas szkolenia

refundację kosztów dojazdu (bilety lub kilometrówka)

certyfikat udziału w warsztatach

Czego dotyczą warsztaty?

Warsztaty poświęcone są nowym metodom aktywizacji młodzieży NEET, ze szczególnym

uwzględnieniem platformy internetowej NEETAKTYWIZACJA. utworzonej w ramach projektu

"Młodzież NEET (…)", jako narzędzie aktywizacji. Podczas spotkania przedstawione będą -

wypracowane z partnerem ponadnarodowym - rozwiązania dotyczące aktywizacji i integracji

tzw. "młodzieży NEET" oraz kompleksowo omówiona zostanie platforma NEETAKTYWIZACJA

(organizatorzy nauczą uczestników efektywnego korzystania z niej). Warsztaty odbędą się w

ramach projektu "Młodzież NEET. Nowe metody aktywizacji oparte na współpracy

ponadnarodowej" realizowanego przez Fundację Antoniego Kamińskiego Educare et Servire z

Dębicy.



PROGRAM:

DZIEŃ 1

1. Podstawowe informacje o projekcie "Młodzież NEET. Nowe metody aktywizacji

oparte na współpracy ponadnarodowej".

2. Możliwości posiadane przez Młodzież NEET - omówienia narzędzi

3. Problem młodzieży NEET w Polsce i Europie.

4. Trudności praktyczne w pracy z młodzieżą NEET.

5. Predyspozycje charakterologiczne a predyspozycje zawodowe.

6. Nauka przez całe życie jako sposób na poprawę sytuacji na rynku pracy w

Polsce (nowe technologie informatyczne w służbie edukacji)

7. Zasady KAIZEN jako polityka życia i rozwoju

DZIEŃ 2

1. Założenia stojące u podwalin platformy e-learningowej neetaktywizacja.pl

2. Omówienie wszystkich funkcji portalu.

3. Warsztaty - obsługa platformy e-learningowej neetaktywizacja.pl

4. Dyskusja i wymiana doświadczeń na temat sposobów aktywizacji młodzieży

NEET.

Informacje logistyczne:

Terminy warsztatów: 10-11 czerwca

Miejsce: Kraków - dokładna lokalizacja podana zostanie drogą mailową przed datą

rozpoczęcia warsztatów.

W przypadku zainteresowania warsztatami w innym terminie lub miejscu organizatorzy proszą o

kontakt, projekt ma zasięg ogólnopolski i warsztaty będą realizowane w każdym województwie.

Warsztaty trwają 2 dni, ok. 8 godzin zegarowych dziennie, z uwzględnieniem przerw kawowych

oraz przerwy obiadowej. Odbywają się w 10 osobowych grupach. Warsztaty zaczynają się o

godz. 8.00 (I grupa) lub 12.00 (II grupa). Część zajęć obejmuje pracę na komputerach

dostarczanych przez organizatora.

Dokumenty niezbędne do wzięcia udziału w warsztatach:

podpisana umowa uczestnictwa w projekcie;

uzupełniony i podpisany formularz uczestnictwa w projekcie;

uzupełnione i podpisane oświadczenie uczestnika projektu.

Dokumenty fakultatywne, niezbędne do otrzymania zwrotu kosztów dojazdu:

wypełniony i podpisany wniosek o zwrot kosztów dojazdu;

wypełnione i podpisane oświadczenie o korzystaniu z własnego samochodu (jeśli dojazd

odbywa się własnym autem).

http://neetaktywizacja.pl/
http://neetaktywizacja.pl/


Potwierdzeniem zgłoszenia udziału w warsztatach jest przesłanie skanów wypełnionych

dokumentów do koordynatora rekrutacji na warsztaty.

W przypadku pytań lub chęci zgłoszenia udziału w warsztatach należy kontaktować się

telefonicznie pod numerem:+48 733 660 566, lub mailowo: projektancibiznesu@gmail.com

wpisując w tytule "Młodzież Neet - warsztaty - Kraków".

Informacje źródłowe - strona organizatora warsztatów
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